Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleiter: Gunther, Patrick; Tel.: ; Mobil: 0176-64963289
E-Mail: stellv.bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:

Stand: 12.03.2023

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 16. Spieltag / Spielplan

Nr
50
49
48

Datum / Zeit

Gastgeber

Sa 11.03.2023 15:50 SKC Nibelungen Lorsch 4
Sa 11.03.2023 16:00 TV Dreieichenhain 2
So 12.03.2023 15:30 SKG Rofdorf 2

Spielfrei: TV Erfelden 1899 2
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 16. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

KV Darmstadt 4

Gast

SG Stockst.-Biebesh. 3
KSC 2000 GroR-Zi.

Gesamt
PI Mannschaft Sp Kegel
1 SKC Nibelungen Lorsch 4 11 18379
2 SKG RoRdorf 2 11 18169
3 SG Stockst.-Biebesh. 3 11 17670
4 KV Darmstadt 4 11 17058
5 KSC 2000 GroR-Zi. 11 16950
6 TV Dreieichenhain 2 11 15195
7 TV Erfelden 1899 2 10 14859

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Jeschke, André
Kirsch, Bernd

Klos, Pascal
Wagner-Benz, Ulrich
Kuch, Florian
Schneider, Klaus
Kriger, Edith
Charras, Sandro
Schmitt, Torsten

Till, Georg

Spieler

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Hofmann, Sven

Renz, Heinrich
Enders, Michael
Bdhm, Georg
Grosam, Maximilian
Rosotrunovic, Stjepan
Molter, Ernst

Sander, Bernd

Keller, Frank
Schmirmund, Horst

Spieler

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 16. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name
SKC Nibelungen Lorsch 4
SKC Nibelungen Lorsch 4
Beck, Alexander
Gunther, Patrick

Heim Auswarts
(0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
1670,82 18-4 5 8573 171460 8-2 6 9806
1651,73 16-6 6 10055 1675,83 10-2 5 8114
1606,36 12-10 5 7913 1582,60 6-4 6 9757
1550,73 12-10 5 8214 1642,80 8-2 6 8844
1540,91 10-12 6 9041 1506,83 8-4 5 7909
1381,36 6-16 6 9303 155050 6-6 5 5892
148590 2-18 5 7422 148440 2-8 5 7437
Mannschaft
SKG RoRdorf 2
SKC Nibelungen Lorsch 4
SKC Nibelungen Lorsch 4
TV Dreieichenhain 2
SKG RolRdorf 2
SKC Nibelungen Lorsch 4
TV Dreieichenhain 2
TV Dreieichenhain 2
SKG RoRdorf 2
SKG RoRdorf 2
Mannschaft
SG Stockst.-Biebesh. 3
KV Darmstadt 4
KSC 2000 GroB3-Zi.
KV Darmstadt 4
KSC 2000 GroB3-Zi.
KSC 2000 GroB3-Zi.
SG Stockst.-Biebesh. 3
KSC 2000 GroB3-Zi.
KV Darmstadt 4
SG Stockst.-Biebesh. 3
Ergebnis Datum Spielort
1803 29.10.2022 Kegelcenter Lorsch
1790 15.01.2023 Sportzentrum Zahlw.
521 29.10.2022 Kegelcenter Lorsch
499 06.11.2022 Sportzentrum Orpheum

Ergebnis
1619 : 1645
1557 : 1637
1715 : 1665

@ SWP

1634,33 10-2
1622,80 6-4
1626,17 6-6
1474,00 4-8
1581,80 2-8
1178,40 0-10
1487,40 0-10
Kegel Abr
471 169
456 160
440 151
427 150
425 132
421 132
419 132
418 130
416 125
403 126
Kegel Abr
457 175
441 122
424 133
420 115
420 114
415 125
414 134
406 105
404 107
399 124
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Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 16. Spieltag / Ergebnisiibersicht

50

a

e

SKC Nibelungen Lorsch 4
Klos, Pascal
Schneider, Klaus
Ebert, Matthias
Kirsch, Bernd
Schneider, Luka

L. Schneider fir M. Ebert nach 0 Wurf

49

48

TV Dreieichenhain 2
Charras, Sandro
Stein, Petra
Kriger, Edith
Wagner-Benz, Ulrich

SKG RoRdorf 2
Till, Georg
Schmitt, Torsten
Jeschke, André
Kuch, Florian

Vol
289
289
0
296
218
1092

Vol
288
227
287
277
1079
Vol
277
291
302
293
1163

Abr
151
132
0
160
84
527

Abr
130
66
132
150
478
Abr
126
125
169
132
552

Fe
6
11
0
7
25
49

Fe
7
23
4
1
35
Fe
10
12
11
8
41

Ges P
440
421
0
456
302
1619 0:2

Ges P
418

293

419

427

1557 0:2
Ges P
403

416

471

425

1715 2:0

KV Darmstadt 4
Renz, Heinrich
Vogt, Lynn
Bdhm, Georg
Keller, Frank

SG Stockst.-Biebesh. 3
Zimmermann, Kai
Schmirmund, Horst
Molter, Ernst
Hofmann, Sven

KSC 2000 GroR-Zi.
Grosam, Maximilian
Rosotrunovic, Stjepan
Enders, Michael
Sander, Bernd

Vol
319
301
305
297

1222

Vol
253
275
280
282
1090
Vol
306
290
291
301
1188

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Abr
122
79
115
107

423

Abr
114
124
134
175
547
Abr
114
125
133
105
477

Fe

17

13

17

52

Fe

22
Fe
13

11
38

Ges
441
380
420
404

1645

Ges
367
399
414
457
1637
Ges
420
415
424
406
1665



Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 16. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Kuch, Florian
Hofmann, Sven
Kirsch, Bernd
Ehrhard, Liam
Forell, Thomas
Schmirmund, Horst
Adam, Georg
Wagner-Benz, Ulrich
Schmitt, Torsten
Hofmann, Lukas
Jeschke, André
Schneider, Klaus
Grosam, Maximilian
Till, Georg
Charras, Sandro
Renz, Heinrich
Molter, Ernst
Rosotrunovic, Stjepan
Brettnich, Karl-Heinz
Schaller, Dirk
Kriger, Edith
Sander, Bernd
Hunder, Thomas
Vogt, Lynn
Jung, Marion
Cezanne, Ralf
Andic, Peter
Zimmermann, Kai
Schoéneberger, Edgar
Kiemle, Martin
Stahlecker, Marcel
Esser, Sebastian
Enders, Marcel

Spielleiter: Gunther, Patrick; Tel.: ; Mobil: 0176-64963289
E-Mail: stellv.bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:

Klub
SKG RoRdorf
SG Stockst.-Biebesh.
SKC Nibelungen Lorsch
SKC Nibelungen Lorsch
SKC Nibelungen Lorsch
SG Stockst.-Biebesh.
SKG RoRdorf
TV Dreieichenhain
SKG RoRdorf
SKC Nibelungen Lorsch
SKG RoRdorf
SKC Nibelungen Lorsch
KSC 2000 GroR-Zi.
SKG RoRdorf
TV Dreieichenhain
KV Darmstadt
SG Stockst.-Biebesh.
KSC 2000 GroR-Zi.
SG Stockst.-Biebesh.
TV Erfelden 1899
TV Dreieichenhain
KSC 2000 GroR-Zi.
KV Darmstadt
KV Darmstadt
TV Dreieichenhain
SG Stockst.-Biebesh.
TV Erfelden 1899
SG Stockst.-Biebesh.
TV Erfelden 1899
KV Darmstadt
TV Erfelden 1899
TV Erfelden 1899
KSC 2000 GroR-Zi.

AK
Manner
Manner
SenB m
Ul8 m
Manner
SenB m
SenCm
SenB m
SenAm
U23m
Manner
SenAm
Manner
SenCm
Manner
SenCm
SenCm
SenB m
SenB m
SenAm
SenBw
SenCm
SenB m
SenBw
Sen Aw
SenAm
SenCm
Manner
SenCm
SenAm
Ul8 m
Manner
U23m

Sp

2
3
1
2
6
3
3
4
4
4
4
2
4
3
4
4
2
5
3
2
4
2
3
5
3
3
2
4
2
4
3
1
1

Stand: 12.03.2023

Ausw-@  Sp

412,50
429,00
437,00
409,50
401,67
408,33
411,67
410,50
415,75
403,50
393,50
393,50
411,00
400,00
400,75
388,75
442,50
400,80
390,33
383,50
383,50
403,00
374,00
369,40
366,00
396,67
372,00
373,75
353,50
355,00
371,33
369,00
357,00
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Heim-@
457,00
450,00
432,67
424,50
437,67
418,00
410,50
410,33
404,60
429,00
417,50
417,50
398,25
405,80
401,80
411,00
382,80
395,40
400,25
403,00
405,50
389,75
408,75
397,20
390,67
360,75
379,50

0,00
393,00
407,00
354,50
351,33
351,80
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434,75
434,25
433,75
417,00
413,67
412,20
411,20
410,40
409,56
408,60
407,90
405,50
404,62
403,62
401,33
401,11
399,86
398,10
396,00
395,20
394,50
394,17
393,86
383,30
378,33
376,14
375,75
373,75
373,25
365,40
361,71
355,75
352,67

Best
489
457
465
433
443
422
457
436
435
447
471
421
420
460
437
441
471
415
437
425
423
406
413
440
414
424
417
400
395
407
380
370
369



